2024 年 2 月 16 日

各 位

イカリソース株式会社

取締役及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、取締役 5名及び執行役員 8名を選任いたしましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役、取締役の異動については、2024 年 6 月開催予定の当社第 39 回定

時株主総会およびその後の取締役会を経て正式に決定されます。

 1.取締役の体制について（2024 年 6 月予定）

氏 名 新役職 現役職

武市 雅之 代表取締役（新任）
サンフーズ株式会社

代表取締役社長

上林 賢一 代表取締役 代表取締役

石垣 幸俊 取締役 代表取締役

佐伯 舞 取締役（新任） 執行役員

加藤 友 取締役（新任） 営業統括

成冨 正幸 退任（本年株主総会終結時） 取締役

坂本 良雄 退任（2024 年 3 月 31 日付） 取締役

２.執行役員の体制について（2024 年 4 月 1 日付）

氏 名  新役職 現役職

武市 雅之 会長執行役員 （新任）
サンフーズ株式会社

代表取締役社長

上林 賢一 社長執行役員  社長執行役員

佐伯 舞 執行役員  執行役員

柴崎 強 執行役員  執行役員

今井 浩太郎 執行役員  執行役員

加藤 友 執行役員 （新任） 営業統括

大塚 大 執行役員 （新任）
ブルドックソース株式会社

社長執行役員付

井内 由希子 執行役員 （新任） 物流部 部長

石垣 幸俊 退任 会長執行役員

印藤 勇紀夫 退任 執行役員

成冨 正幸 退任 執行役員

坂本 良雄 退任 執行役員

３．第 39 回定時株主総会（2024 年 6 月開催）終結後の役員体制（予定）

氏 名 役職名

武市 雅之 代表取締役会長執行役員

上林 賢一 代表取締役社長執行役員

石垣 幸俊 取締役

佐伯 舞 取締役執行役員

加藤 友 取締役執行役員

岩本 洋子 監査役

以 上